
THE WEEKLY NEWS OF FUTTSU-CHUO 
ロータリーのマジック 縦から横へ   

横の繋がりで感動を創ろう 
ＲＩ会⻑ ステファニーA・アーチック 2024〜2025  富津中央ＲＣ会⻑ 神⼦ 恒 

国際ロータリー 第 2790 地区 富津中央ロータリークラブ 創立：1966/10/13 加盟承認：1966/12/12 
RI D2790 FUTTSU-CHUO ROTARY CLUB Organized : Oct./13/1966 Chartered : Dec./12/1966 

 

 
〒293-0043 富津市岩瀬 841-3 
いち川旅館 
Ichikawa ryokan 
841-3 Iwase Futtsu-shi Chiba-ken, 
293-0043 
Tel. 0439-65-0177  Fax. 0439-65-0178 
URL http://www.futtsuchuo-rotary.org 

 

 

№２８０５ 第４０例会 ２０２５．５．１５ 曇り 

移動例会（親睦ＢＢＱ例会）於 朝月会員宅 
 

点 鐘：神子 恒 会長 

進 行：城臺彩衣 副ＳＡＡ 

ソング：我らの生業 

お客様 高橋はるみ 様 

    伊藤絵里 様 

 

会長挨拶 

神子 恒 会長 

 

皆様今日は。本日は、朝月邸をお借りしての移

動例会です。朝月会員、久保会員、誠にありがとう

ございます。海を望む此の場所で開催出来ることに、

厚く感謝申し上げます。皆様、思い切り、親睦を深

めて頂きます様に、よろしくお願い申し上げます。 

 さて今週の私は、草刈に追われる１週間でした。

この時期、野草は、幾らでも伸びて来ます、刈り

取りの直ぐ後から、芽を出し力強く伸びてくる。憎

たらしさを感ずるほどに、其の野草パワーを、自

分も見習い、色々と感ずる事多い日々でした。 

幹事報告 

朝月真次郎 幹事 

報告事項は、次週にまとめます。会場について

ご説明いたします。ランチに関しましては、海のテラ

スで行います。ＢＢＱは、かつて富津中央インター

付近で隠れ家のようなお店を営んでいた、藤嵜美

枝子様に調理をお願いしました。本日限定の名店

の復活です。また、お食事後は、母屋では私が衣

裳を手掛けた、「トゥーランドット」と「ダフネ」のビデ

オを、奥の右の部屋では、私の東京コレクションの

映像を流します。なお、別棟のスタジオでは、「ラ・ト

ラヴィアータ（椿姫）」のビデオを映写しますので、

是非ご覧ください。本日皆様がご堪能いただけまし

たら幸甚に存じます。 

 

親睦担当挨拶 

岡田良弘 会員 

 



 

  

今日は移動例会で朝月会員のご自宅をお借りし

て、海が目の前の素晴らしいロケーションの中で行

なうことが出来ることに感謝申し上げます。  

そして、久保会員にも準備及び段取りをして頂い

てありがとうございました。 また、会員の皆さまにも

飲み物、食べ物等を頂きましてありがとうございます。

明日は、第５グループのゴルフコンペですが、たく

さん飲んで食べていただいて、さらに親睦を深めて

いただければと思います。宜しくお願い致します。  

 

乾杯の発声 

三枝一雄 会員 

 

絶景の卯月雲に美酒を酌む  かずを 

 

番外編 

『高橋裕之・はるみ御夫妻の結婚祝い』 

 

 

ＢＢＱの様子 

 

 

 

 

締めの挨拶 

榎本守男 ガバナー補佐 

 

 

出席報告 

 飯島由美 出席担当部長 

区分 会員数 出席 欠席 MUp 出席率

今 回 38/37 35 0 2 100.0%

前 回 38/37 ２7 8 2 71.05%

前々回 38/37 ２4 9 4 64.86%

   

出席率の計算式 

当日出席した会員数＋Makeｕｐした会員数 

全正会員数－当日欠席した免除適用会員数 

 

近隣クラブ例会日 （通常 12:30 点鐘） 

月

水

木

君津、袖ヶ浦(特別 最終例会 18:00) 

木更津東(特 18:30)、富津ｼﾃｨ(特 18:00)

上総、木更津 

 

 


